
OAMDG 

PO ŘAD BO H O SLU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

26/5/2024 
 

Ne 

26. 5.  

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za živou a + 

rodinu Němcovu a Frankovu   

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za farníky 

Po 

27. 5. 
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 
 

Zpovídání v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1), 

8:30-8:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 17:00-18:00 hod. 
 

Út  

28. 5. 
 

St  

29. 5. 
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 

Zpovídání v Úsově, 16:00-16:25 hod. • Mše sv. v Úsově, 16:30 hod. 

Čt  

30. 5. 
SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Doporučený svátek – věřícím se doporučuje zúčastnit se dnes mše svaté 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 17:00 hod.  

– při mši sv. bude, dá-li Pán, hrát hudba „Mohelanka“ – průvod ke 4 oltářům 
 

Pá  

31. 5. 
Svátek Navštívení Panny Marie 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 17:00-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 18:00 hod. – Za oslavence 

– mše sv. zvláště pro děti 

So  

1. 6. 

Památka sv. Justina, mučedníka • První sobota v měsíci 
 

ÚSOV: 

Zpovídání v Úsově + tichá adorace… 8:00-8:55 hod. 

Bohoslužba slova s podáváním sv. přijímání – v Úsově, 9:00-9:10 hod.  
 

STUDENÁ LOUČKA: 

Zpovídání na Studené Loučce + tichá adorace… 15:00-15:55 hod. 

Bohoslužba slova s podáváním sv. přijímání – na Stu. Loučce, 16:00-16:10 
 

MOHELNICE: 

Zpovídání v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 17:00-17:55 hod. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. T. Becketa), 18:00 hod.  
– mše sv. s nedělní platností 

 

 

Více informací: www.farnostmohelnice.cz 

http://www.farnostmohelnice.cz/


Ne  

2. 6. 

 

9. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod.  

Mše sv. ve Veleboři, 15:00 hod.  
Setkání biřmovanců – 17:00 hod. 
 

 

 Díky za úklid fary a kostela sv. Tomáše B.  

 V týdnu bych rád navštívil nemocné a ty, kteří se do kostela již sami nedostanou. 

Pokud o někom takovém víte, můžete mu nabídnout mou návštěvu. Můžu tyto 

nemocné u nich doma vyzpovídat a přinést sv. přijímání. 

 Ke Slavnosti Těla a Krve Páně… zvlášť zvu ministranty a družičky. Ministranti 

i družičky mají sraz 15 min. přede mší sv. v sakristii. Kdo z Vás můžete přinést 

květy pro družičky, anebo zapůjčit košíčky pro družičky, prosím – přineste 15 min. 

přede mší sv. do sakristie (ve Čt). Prosím: v průvodu neponeseme žádné plastové 

kbelíky, pouze košíčky. Kdo z mužů by rád nesl baldachýn, ať se ozve p. faráři – 

během Ne 26/5 nebo Po 27/5. Díky! 

 S mladými (náboženství, biřmovanci) chystáme „Noc kostelů“ v kostele sv. Tomáše 

Becketa – v Pá 7/6. 

 Svátek slaví: Filip, Kamila, Laura. Narozeniny slaví: pí. varhanice Turková, L. 

Nevrlá, Adolf Zatloukal, K. Nevrlá. Všechno nejlepší přejeme! Dárek: mše sv. 31/5. 
 

K připomenutí:  

 První svaté přijímání dětí bude letos, dá-li Pán, v Ne 23/6 v 9:30 hod. – Sv. Tomáš 

Becket (Mohelnice). 

 Pozvání pro mládež (13 let a výše): „Něco spolu“ 2024 – Přibyslav (okres 

Havlíčkův Brod). Po-Pá 26-30/8/2024. Podrobnější informace a přihlášky u p. 

faráře. Vyplněné přihlášky je nutné odevzdat nejpozději do St 5/6.  

 Pozvání na Kurz pro lektory v Mohelnici (nejen pro ty, kteří čtou při mších sv.). 

Kurz se skládá ze 4 setkání - je třeba se zúčastnit všech 4 setkání: Ne 15/9/2024, 

15:00 hod.; Pá 20/9, 19:00 hod.; Pá 4/10, 19:00 hod.; Pá 18/10, 19:00 hod.  

 Pozvání na „Svatováclavskou pouť“ do Říma a Vatikánu pod vedením 

arcibiskupa Josefa Nuzíka, a to na konci září 2024… ve hře je varianta 24-28/9 

anebo 24-29/9. Arcibiskupství olomoucké organizuje pouť se 2 cestovními 

kancelářemi. Možnost dopravy je letecky anebo autobusem. Více v ohláškách z 19/5 

– viz web www.farnostmohelnice.cz .  

 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

____________________________________ 
 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu! 

http://www.farnostmohelnice.cz/
mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/

